
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła dla budynku przy 

ul. Sobieskiego 58 w Rudzie Śląskiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273545647

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 218

1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mpgm.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpgm.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

zarządzanie nieruchomościami na zlecenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00469293

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00457430

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
a) Certyfikat potwierdzający zgodność modułu PV z normą IEC 61730-1 (lub równoważną) oraz z normą IEC 61730-2 (lub
równoważną) lub z normą IEC 61215 (lub równoważną), wydanymi przez jednostkę oceniającą zgodność zgodnie z art. 105
ust. 2 ustawy Pzp. Dokument winien być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym
podpisem elektronicznym wystawcy lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
b) Karta techniczna oferowanego panelu fotowoltaicznego potwierdzająca spełnianie przez to urządzenie parametrów
zawartych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tego urządzenia oraz
gwarancję. Dokument winien być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem
elektronicznym wystawcy lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
c) Karty techniczne oferowanych inwerterów fotowoltaicznych potwierdzające spełnianie przez te urządzenia parametrów
zawartych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję.
Dokument winien być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem
elektronicznym wystawcy lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
d) Karta techniczna oferowanego magazynu energii potwierdzające spełnianie przez te urządzenia parametrów zawartych w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00469293/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję. Dokument
winien być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem elektronicznym
wystawcy lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
e) Karta techniczna oferowanej baterii potwierdzająca spełnianie przez te urządzenie parametrów zawartych w opisie
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję. Dokument winien
być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy lub
elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
f) Karta techniczna oferowanej pompy ciepła potwierdzające spełnianie przez te urządzenia parametrów zawartych w opisie
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję. Dokument winien
być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy lub
elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.

Po zmianie: 
a) Karta techniczna oferowanego panelu fotowoltaicznego potwierdzająca spełnianie przez to urządzenie parametrów
zawartych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tego urządzenia oraz
gwarancję. Dokument winien być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem
elektronicznym wystawcy lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
b) Karty techniczne oferowanych inwerterów fotowoltaicznych potwierdzające spełnianie przez te urządzenia parametrów
zawartych w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję.
Dokument winien być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem
elektronicznym wystawcy lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
c) Karta techniczna oferowanego magazynu energii potwierdzające spełnianie przez te urządzenia parametrów zawartych w
opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję. Dokument
winien być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem elektronicznym
wystawcy lub elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
d) Karta techniczna oferowanej baterii potwierdzająca spełnianie przez te urządzenie parametrów zawartych w opisie
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję. Dokument winien
być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy lub
elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.
e) Karta techniczna oferowanej pompy ciepła potwierdzające spełnianie przez te urządzenia parametrów zawartych w opisie
przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 4, 4a, 4b do SWZ dla tych urządzeń oraz gwarancję. Dokument winien
być przekazany w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego z kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawcy lub
elektronicznej kopii dokumentu poświadczonej za zgodność z oryginałem z użyciem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego przedstawiciela Wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 09:00

Po zmianie: 
2024-08-30 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 09:05

Po zmianie: 
2024-08-30 13:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00469293/01 z dnia 2024-08-23

2024-08-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej i pompy ciepła dla budynku przy  ul. Sobieskiego 58 w Rudzie Śląskiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273545647
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 218
	1.4.2.) Miejscowość: Ruda Śląska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-710
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@mpgm.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://mpgm.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00469293
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00457430
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



